

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H 29・4・13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H 29・4・20	事務費 コピー機トナーキット RICOHMP-1301		27,540	452,460
H 29・5・25	日本教育新聞購読料 4月から9月分		16,200	436,260
H 29・6・30	事務費 議会コピー機リース料 H29年4月から5月分		986	435,274
H 29・9・15	事務費 議会コピー機リース料 H29年6月から8月分		1,515	433,759
H 29・9・17	利息	3		433,762
H 29・9・20	全国農業新聞購読料H29年4月から7月分		2,800	430,962
H 29・10・12	平成29年度下半期	480,000		910,962
H 29・10・30	事務費 事務用品 文具・コピー用紙、セロテープ クリアファイル、クリアブック、2ケツパンチ		3,836	907,126
H 29・11・15	調査研修費 市外視察11月13日～14日○別府市「立命館アジア太平洋大学について」○臼杵市「うすき石仏ネットについて」「安心生活お守りキットについて」		83,300	823,826
H 29・12・20	事務費 コピー機トナーキットRICOHMP-1301		27,540	796,286
H 30・3・18	利息	3		796,289
H 30・3・30	事務費 議会コピー機リース料 H29年9月からH30年1月分		2,249	794,040
H 30・3・30	調査研修費 市外視察 3月19日～20日○石巻市「新石巻市場・石巻市復興状況について」○仙台市「旧荒巻小学校の被災状況・3.11メモリアル交流館について」		49,220	744,820
H 29・4・5	資料購入費 読売・千葉日報購読料 H29年4月～H30年3月分		80,172	664,648
H 30・4・5	資料購入費 電話使用料 H29年4月～H30年2月分		64,547	600,101
H30・4・12	事務費 議会コピー機リース料 H30年2月・3月分		865	599,236
	計	960,006	360,770	599,236